
л  ^  С—

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципальною района “Каритинскин район”

Калужской области

РЕШ ЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и $аст ройки 
муниципального района «Барятинский район» на 
территориях сельских поселений: сельское поселение 
«Деревин лсмолово», сельское поселение «( ело Барнгнно», 

сельское поселение «.Деревня Бахмутов )» 
сельское поселение «Деревня К'риеаново -  П яш ица», 

сельское поселение «Село Сильковини», 
утверждённые решением Совета депутатов 
м \инициального района «Ьарягинекий район» 
от 09.02.20:7г. № 67 (в ред. от 11.07.202.5 2V« 167)

от р £ . А а А З с.Ьаря 1 ино

Па основании пункта 20 части 1. части 4 статьи 14 Федеральною закона от 
06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со статьей 32 
Градостроительного Кодекса Российской Федерации с \ чёл ом включения о 
результатах публичных слушаний от 29 августа 2023 гола ЛГ ; 7 по вопросу «О 
внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 
района «Ьаоягинекий район» на территориях сельских поселений: сельское 
поселение «Деревня Лсмолово». сельское поселение «Село Ьарягино». сельское 
поселение «Деревня Бахмутово». сельское поселение «Деревня Крисаног» 
Пятница», сельское поселение «('ело Си тьковичи». утверж генные решением С о г. ста 
депутатов му ниципального района «Барятинский район» от U9.U2.2U1 7г. „\1> 67 гв ред. 
от 11.07.2U23 № 167). руководствуясь Уставом муниципального района
«Барятинский район». Совет депутатов муниципального района «Барятинский 
район» РЕШ ИЛ:

1. Внести в Правила землепользования п застройки муниципального района 
«Барятипекпi район» на геррпториях сельских поселений: сельское поселение 
«Деревня Лсмолово». сельское поселегше «(ело Баряшно». сельское поселение 
«Деревня Бахмутово». сельское поселение «Деревня Крнсаново Пяппнга». сельское 
поселение «Село Сильковичи». утверждённые решением Совета денулагов



—• -f '  7-

муниципального района «Барятинским район» от 09.02.2017г. .N7* 67 (в рсл. от 
11.07.2023 № 167) следующие изменения
1.1 Изменить вид территориальной зоны земельных ччасгков: с кадастровым
номером 40:02:010900:190 площадью 34694 кв.м., расположенного в с. Милягмно 
сельского поселения «Деревня Бахмутове.» с юны 1 1  Зона сс.п..ск- д • .яйетвеннопо 
назначения пашни, сенокосы, паслбп.ца. залежи, земли занятые многолсшими 
насаждениями) на зон) Р 3 (Зона рекреационных обьектов).. с кадастровым 
номером 40:02:010900:191 площадью 1970 кв.м., расположенного в с. Миля i mho 

сельского поселения «Деревня Бахмутово» с зоны С-1 (Зона сельскохозяйственного 
назначения пашни, сенокосы, пастбища, залежи, земли занятые многолетними 
насаждениями) на зон\ Р 3 (Зона рекреационных объектов) с кадастровым 
номером 40:02:010900:192 площадью 20934 кв.м., расположенного в с. Милятнно 
сельского поселения «Деревня Бахмутово» с зоны СИ (Зона сельскохозяйственного 
назначения пашни, сенокосы, пастбища, залежи, земли занятые многолетними 
насаждениями) назону РЗ(Зона  рекреационных объектов).


